
ZARZĄDZENIE NR 0151- 19/VI/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2011-2012 zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2009 r. Nr 175, późn. 1362 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Dokonać wyboru Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze Al. Jana 

Pawła II 7, jako jednego oferenta na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej – 

świadczenie usług opiekuńczych w latach 2011-2012. 

2. Na realizację zadania w 2011 roku przeznacza się środki w wysokości 379 872,00 zł; 

§ 2 

1. Dokonać wyboru Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta - Koło Jeleniogórskie,  

ul. Grunwaldzka 51; 58-500 Jelenia Góra, jako jednego oferenta na realizację zadania  

z zakresu pomocy społecznej – udzielenie schronienia, zapewnienie posiłku oraz 

niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w latach 2011-2012. 

2. Na realizację zadania w 2011 roku przeznacza się środki w wysokości 234 000,00 zł; 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miasta pod adresem: www.jeleniagora.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

przy Pl. Ratuszowym 58 i przy ul. Sudeckiej 29. 

 

 Z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 
Zofia Czernow 

Zastępca Prezydenta Miasta 


